
QA Automatizovaný tester
 50 000 - 65 000 Kč

 Plzeň-město         Hlavní město Praha       

Základní informace
Láká Vás oblasti automotive? Hledáme kolegu na pozici Automation Tester pro náš klíčový projekt do oblasti
automotive. Budete se podílet na testování všech částí speciálního defect-identifikačního systému, který se
používá v autorizovaných servisech všech značek po celém světě.

Náplň práce
budete provádět analýzy požadavků  
budete připravovat a implementovat automatizované testy  
na starosti budete mít i výběr vhodných technologických postupů  
testování v reálném prostředí, SW a HW simulace  
denní komunikace se zahraničními kolegy v angličtině  

Požadavky
Znalost algoritmizace, základy některého programovacího/skriptovacího jazyka (JS, Python,...)  
Zkušenost s vývojem automatických testů a jejich exekucí  
Znalost Selenia, dále JIRA a Confluence  
Dobrá znalst QA metod  
Jste achopný samostatné práce, organizovaný, systematický. 

Nabízíme
Pružná pracovní doba, možnost HomeOffice  
5 týdnů dovolené, sick days  
Úzká spolupráce s univerzitami a laboratořemi napříč mnoha obory  
Stravenkový paušál  
Penzijní pojištění  
Hrazené studijní volno  
Jazykové kurzy  
Multisport karta  
Coffee & Lounge  
Firemní knihovna, relax zóny  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


